
 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

-----   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
  

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 
Ιωάννινα, 28-07-2017 

Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.3/4997 

-----   

Ταχ. Δ/νση: Ανεξαρτησίας 146   

Τ.Κ. - Πόλη: 45444 - Ιωάννινα   

Ιστοσελίδα: http://srv-ipeir.pde.sch.gr   

Email: mail@ipeir.pde.sch.gr  Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Τηλέφωνο: 2651083976   

Fax: 2651083974   

 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Ν. Θεσπρωτίας» 

 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Π.Ε. και Δ.Ε. Ηπείρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’): «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ. Α'/ 2000): «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ. Α'/2003): «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των Υπηρεσιακών 

Συμβουλίων», όπως ισχύει.  

4. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71/19-5-2010 τ.Α΄): «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26, τ.Α΄): «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199, τ.Α'): «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις των άρθρων του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν. 4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/14-5-2015 τ.Α΄). 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ 164/τ.Α'/2015), με θέμα: «Επιλογή και 

τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Τις διατάξεις του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ. Ά/ 30-05-2017): «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» 

10. Τις διατάξεις της με αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του υπουργού 

Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002 τ. Β΄), με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 

ΑΔΑ: 7Ι244653ΠΣ-ΧΗΣ



καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», και τις τροποποιήσεις- 

συμπληρώσεις αυτής. 

11. Την με αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α., με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης- Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

12. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/ Ε3/31-05-2017 (ΑΔΑ: ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-1ΚΡ) Υ.Α., με 

θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά 

Κέντρα (Ε.Κ.)». 

13. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/22/91287/Ε3/31-05-2017, και την από 31-05-2017 

ανακοινοποίηση στο ορθό, έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

14. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890/τ. Ά/ 31-05-2017) Υ.Α., 

με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης 

διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

15. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350/40/83818/E3/19-05-2017 (ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2) απόφαση 

του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Ορισμός επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε.», όπως αυτή τροποποιήθηκε 

16. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/3892/06-06-2017 (ΑΔΑ: 6ΦΗ64653ΠΣ-0ΒΤ) απόφασή μας, με 

θέμα: «Ορισμός Προέδρων και Αναπληρωτών Προέδρων Συμβουλίων Επιλογής Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Περιφέρειας Ηπείρου» 

17. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.30/9199/19-12-2016 απόφασή μας, με θέμα: «Συγκρότηση 

Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) Θεσπρωτίας» 

18. Την με αριθμ. πρωτ. 2647/31-05-2017 (ΑΔΑ: Ω3ΡΓ4653ΠΣ-Σ24) προκήρυξη της Διεύθυνσης 

Π.Ε Ν. Θεσπρωτίας, με θέμα: «Προκήρυξη πλήρωσης θέσεων Διευθυντών Δημοτικών 

Σχολείων Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας» 

19. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/E3/08-06-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

20. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 

(Ε.Κ.)» 

21. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 

(Ε.Κ.)» 

22. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/123511/Ε3/19-07-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 

(Ε.Κ.)» 

23. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/52/127829/Ε3/26-07-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών των προτύπων και πειραματικών 

σχολείων» 

24. Το με αριθμ. Πρωτ.  3427/24-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Θεσπρωτίας, με θέμα: : 

«Υποβολή προς κύρωση του τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών των 

Δημοτικών σχολείων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας» 

25.  Τον  αναμορφωμένο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

ΑΔΑ: 7Ι244653ΠΣ-ΧΗΣ



Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Θεσπρωτίας, όπως αυτός 

συντάχθηκε με την με αριθμ. 20/24-7-2017 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Θεσπρωτίας της παρ. 13 του 

άρθρου 16 του Ν. 3848/2010, όπως ισχύει. 

26. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/4901/24-07-2017 (ΑΔΑ:6ΠΓΘ4653ΠΣ-Α6Ω ) απόφασή μας, με 

θέμα: «Κύρωση αναμορφωμένου τελικού ενιαίου αξιολογικού Πίνακα Υποψηφίων Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Ν. Θεσπρωτίας». 

27. Την με αριθμ. 21/27-07-2017 Πράξη του  ΠΥΣΠΕ Θεσπρωτίας της παρ. 13 του άρθρου 16 του 

Ν. 3848/2010, όπως ισχύει και τα αναφερόμενα σε αυτή σχετικά έγγραφα, με την οποία 

προτείνεται η τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Θεσπρωτίας. 

28. Το με αριθμ. πρωτ. 3443/27-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Θεσπρωτίας με θέμα: 

«Υποβολή πρότασης τοποθέτησης υποψηφίων Διευθυντών σε Σχολικές Μονάδες της 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις 

αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Θεσπρωτίας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με τριετή θητεία, η οποία λήγει 

στις 31-7-2020, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

 

Α/Α 

Α.Μ. 

ΥΠ.Π.Ε.

Θ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ 

ΜΟ 

ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ 

ΚΛΑ 

ΔΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

1 561492 ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

Α' 12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

Ε΄ 6/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

2 551400 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 

Α΄12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

Α' 12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

3 561322 
ΒΕΡΜΠΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

Δ΄ 12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

Δ΄ 12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

4 561032 ΜΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

6/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ-

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

6/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ-

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

ΑΔΑ: 7Ι244653ΠΣ-ΧΗΣ



5 593639 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 

Α΄ 12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

Α΄ 7/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ-

"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ ΖΑΠΠΑΣ" 

6 568161 ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΗΚΟΣ ΠΕ70 

Α΄ 12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

6/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΛΟΦΟΥ-

"ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΕΑ" 

7 566109 ΚΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

Α΄ 12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

Α΄ 12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

8 555916 
ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ 

ΔΟΝΑΤΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 

Γ΄ 12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

Γ΄ 12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

9 550421 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΔΟΝΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

Α΄ 12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

Β΄ 12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

10 551344 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΦΩΤΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 

Α΄ 12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

9/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙΟΥ 

11 557862 ΖΑΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ70 

2/ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

6/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

12 550938 
ΡΕΝΤΖΕΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ70 

Γ΄12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

6/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

13 574237 ΛΙΟΝΤΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

6/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

6/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

14 602436 
ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 

9/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΙΚΟΧΩΡΙΟΥ 

5/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ 

ΑΔΑ: 7Ι244653ΠΣ-ΧΗΣ



15 562271 ΖΗΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

5/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΗΣ 

6/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

16 560079 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΕ70 

Β΄ 6/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

Β΄ 6/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

17 557964 
ΚΑΡΑΝΤΖΕΝΗ 

ΚΛΕΟΝΙΚΗ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 

Γ΄12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

6/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΟ

Υ-ΣΑΓΙΑΔΑΣ 

18 596002 
ΓΚΑΓΚΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ

Σ 
ΠΕ70 

Α΄ 7/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ-

"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ ΖΑΠΠΑΣ" 

6/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

19 577874 ΖΑΡΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

Α΄ 12/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

5/ΘΕΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΒΟΤΩΝ 

 

 

 

 Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 01-08-2017, 

αυτοπροσώπως στη Διεύθυνση που τοποθετούνται. 

 Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων και Ε.Κ κατά τη διάρκεια της θητείας τους 

καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 

4024/2011(ΦΕΚ 226/27-10-2011/τ.Ά), όπως  ισχύει και του Ν. 4354/2015(ΦΕΚ 176/16-12-

2015/τ.Α), όπως ισχύει. 

 

Κοινοποίηση :  

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. (Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών  

Εκπ/σης) 

2. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης  

3. Δ/νση Π.Ε. Ν. Θεσπρωτίας (Με την υποχρέωση να 

ανακοινώσει την απόφαση όπου απαιτείται) 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια 

 

 

 

Φωτεινού Αγγελική 

 

ΑΔΑ: 7Ι244653ΠΣ-ΧΗΣ


		2017-07-28T13:01:43+0300
	Athens




